
23/04

23/04

06/05

07/05

08/05

09/05

13/05

15/05

17/05

21/05

22/05

24/05

CEO - Chapecó

CEO - Pinhalzinho

CEFID

CESFI

CERES

ESAG E 
REITORIA

CAV

CEAVI

FAED, CEAD,
 CEART

CEPLAN

CCT

Florianópolis
Repescagem

09:00 - 13:30

15:30 - 17:00

11:00 - 12:00

13:00- 17:00

10:00 - 12:00

13:00 - 15:30

11:00 - 12:00

13:00 - 15:30

10:00 - 12:00

13:00 - 17:00

10:00 - 12:00

13:00 - 16:00

11:00 - 12:00

13:00 - 15:30

10:00 - 12:00

13:00 - 17:00

11:00 -12:00

13:00 - 15:00

10:30 - 12:00

13:00 - 16:00

13:00 - 17:00

Dept de Enfermagem 
Lab. de semiologia

Prédio da BR 282
Sala profs colaboradores

Clínica Escola de

 Fisioterapia

Sala nº 24

Sala dos Motoristas

Amb. de Enfermagem

 (ao lado do RU)

Setor de Saúde do CAV 

(Prédio da administração)

Sala da 

Pós-Graduação

Amb. de Enfermagem

 (ao lado do RU)

Chalé 06

Espaço da Saúde

Amb. de Enfermagem

(ao lado do RU)

Local de
atendimento

Horário de 
vacinação

Centro da 
UDESCData

CRONOGRAMA DE VACINAÇÃO 
CONTRA A GRIPE

PARA SERVIDORES


