

# **CRONOGRAMA DE VACINAÇÃO CONTRA A GRIPE**

---

## **PARA SERVIDORES**

<b>Data</b>	<b>Centro da UDESC</b>	<b>Horário de vacinação</b>	<b>Local de atendimento</b>
23/04	CEO - Chapecó	09:00 - 13:30	Dept de Enfermagem Lab. de semiologia
23/04	CEO - Pinhalzinho	15:30 - 17:00	Prédio da BR 282 Sala profs colaboradores
06/05	CEFID	11:00 - 12:00 13:00- 17:00	Clínica Escola de Fisioterapia
07/05	CESFI	10:00 - 12:00 13:00 - 15:30	Sala nº 24
08/05	CERES	11:00 - 12:00 13:00 - 15:30	Sala dos Motoristas
09/05	ESAG E REITORIA	10:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Amb. de Enfermagem (ao lado do RU)
13/05	CAV	10:00 - 12:00 13:00 - 16:00	Setor de Saúde do CAV (Prédio da administração)
15/05	CEAVI	11:00 - 12:00 13:00 - 15:30	Sala da Pós-Graduação
17/05	FAED, CEAD, CEART	10:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Amb. de Enfermagem (ao lado do RU)
21/05	CEPLAN	11:00 -12:00 13:00 - 15:00	Chalé 06
22/05	CCT	10:30 - 12:00 13:00 - 16:00	Espaço da Saúde
24/05	Florianópolis Repescagem	13:00 - 17:00	Amb. de Enfermagem (ao lado do RU)